UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-KHTC
V/v báo cáo kế hoạch đầu tư công

trung hạn, vốn từ nguồn thu hợp

pháp của các đơn vị dành để đầu

tư giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành.

Thực hiện Công văn số 12934/UBND-THKH ngày 17/9/2020 của UBND

tỉnh về việc báo cáo kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 vốn từ

nguồn thu hợp pháp của các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập dành

để đầu tư; Công văn số 5643/SKHĐT-TH ngày 22/9/2020 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc báo cáo kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn từ nguồn thu hợp

pháp khác của các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập dành để đầu tư

giai đoạn 2021-2025; Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả giai đoạn

2016-2020 và lập kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn từ nguồn thu hợp pháp

dành để đầu tư công giai đoạn 2021-2025 theo các nội dung sau:

1. Đánh giá tình hình triển khai và kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2016 - 2020.

2. Mục tiêu, định hướng đầu tư trong kế hoạch đầu tư trung hạn giai đoạn

2021 - 2025.

3. Khả năng huy động và cân đối vốn từ nguồn thu hợp pháp dành để đầu

tư, nguyên tắc, tiêu chí, danh mục dự án, dự kiến kết quả đạt được của kế hoạch

đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Sở Kế hoạch và Đầu tư, đề

nghị các đơn vị báo cáo theo các nội dung 1,2,3 nêu trên và các Biểu mẫu 01,02

kèm theo, gửi về Sở Y tế trước 16 giờ, ngày 24/9/2020, bản mềm xin gửi qua

email: nguyenhoangth78@gmail.com.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ Bs. Nguyễn Văn

Hoàng, Phòng Kế hoạch - Tài chính, ĐT. 0944.598.222 để được phối hợp.

Đề nghị đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.01(HoangNV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T09:08:17+0700

		2020-09-24T09:17:23+0700

		2020-09-24T09:41:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T09:41:45+0700